Cuenta Publica 2024

Concepto

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

CUENTA PUBLICA 2024

08 - AGRICULTURA'Y DESARROLLO RURAL

VSS - DICONSA, S.A.DE C.V.
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

ESTIMADO

21,152,424,480
0
18,686,515,769
17,751,860,525
17,751,860,525
0

0

0

0

934,655,244

0

120,683,775
813,971,469

o O O O O o

2,465,908,711
2,465,908,711
2,465,908,711

0

o O O O O O o o

21,152,424,480
0
0

MODIFICADO

22,867,764,362
2,010,854,424
18,686,515,769
17,751,860,525
17,751,860,525
0

0

0

0

934,655,244

0

120,683,775
813,971,469

0
0
0
0
0
0

2,170,394,169
2,170,394,169
2,170,394,169

o O O O O O O o o

20,856,909,938
0
0

RECAUDADO

19,154,670,037
2,010,854,424
14,973,421,444
13,726,397,884
13,726,397,884
0

0

0

0
1,247,023,560
0

80,069,964
1,166,953,596

0
0
0
0
0
0

2,170,394,169
2,170,394,169
2,170,394,169

o O O O O O O o o

17,143,815,613
0
0
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CUENTA PUBLICA 2024
08 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
VSS - DICONSA, S.A. DE C.V.
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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